
 

Invitation til bestyrelsesmøde, den 30. oktober 2025  
 
I inviteres hermed til fælles bestyrelsesmøde torsdag den 30. oktober 2025, kl. 17.00 til 19.00. 
Mødet foregår i Multisalen på Viborg Rådhus. 

Deltagere på mødet er alle bestyrelsesmedlemmer i de fire dagtilbudsbestyrelser og 
dagplejebestyrelsen.  
 

Programmet er følgende: 

Dagtilbudsbestyrelserne er samlet: 

➢ Velkomst og introduktion til dagtilbud v/dagtilbudschef v/ Trine Verner Jensen 
➢ Introduktion til bestyrelsesarbejdet: Hvad vil det sige at være bestyrelsesmedlem på 

dagtilbudsområdet i Viborg Kommune? v/ Michael Hall Larsen 
➢ Orientering omkring tavshedspligt v/ Vivi Vraa 
➢ Gennemgang af styrelsesvedtægt v/ Rudi Mikkelsen 

Styrelsesvedtægt for dagtilbud 
➢ Minimumsnormeringer v/ Anne-Mette Marling 

 

Forplejning: Der serveres en sandwich undervejs i mødet. Hertil kaffe, te og vand. 

 

De fire dagtilbudsbestyrelser og dagplejebestyrelsen går hver til sit: 

Referat fra konstituerende møde: 

➢ Præsentation:  
o Velkommen til Lena som er ny forældrerepræsentant for Regnbuen.  
o Øvrige medlemmer præsenterede sig. 
o Fra børnehusene mangler vi forældrerepræsentanter for Skovbørnehaven og Sol 

O Mio. Børnehuslederne får opgaven med endnu en gang at afsøge blandt 
forældrene, om der kan finde en forældrerepræsentant. 

o Dagplejen mangler en repræsentant. Vi laver opslag på AULA igen, om vi kan 
finde det sidste medlem. 

➢ Bestyrelserne konstituerer sig: 
o Da der kun mødte 3 forældrerepræsentanter op til mødet, var 

Dagtilbudsbestyrelsen ikke beslutningsdygtig. Det betød, at den ikke kunne 
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konstituere sig, da det kræver mindst 50% fremmødte. Eddie, der har siddet 
som næstformand i forrige periode, har tilkendegivet, at han gerne vil være 
formand.  

o Anne-Mette skriver rundt til hele bestyrelsen og beder alle melde tilbage, om 
der er tilslutning til Eddie som formand, og hvem der kunne tænke sig at  
påtage sig opgaven som næstformand.  

➢ Forretningsorden: 
o Både forretningsordenen for Dagplejen og Dagtilbudsbestyrelsen blev 

gennemgået og justeret. Begge vedhæftes som bilag til dette referat. 
 

➢ Koordinering af mødevirksomhed det kommende år: 
o Årshjul for møder i begge bestyrelser blev gennemgået og justeret. Begge 

vedhæftes som bilag dette referat. 

Ref. Anne-Mette Marling - områdeleder 
 

 

 

 

 


